
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/.../21 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) Rada Gminy 
Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 991.712,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(dział 900 rozdział 90002 paragraf 0490), zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 991.712,- zł na 
utrzymanie czystości  i porządku w gminie (dział 900 rozdział 90002), zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kałuda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA80E0A-E3BB-4707-A173-29CB73B4A5E6. Projekt Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -6 360,24 6 360,24

0,00 0,00

75618 -6 360,24 0,00

0,00 0,00

-6 360,24 0,00

75619 0,00 6 360,24

0,00 0,00

0,00 6 360,24

758 0,00 334 109,00

0,00 0,00

75802 0,00 334 109,00

0,00 0,00

0,00 334 109,002750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 334 109,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 334 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 7 069 550,00 7 403 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 6 360,24

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

6 360,24 0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 6 360,24

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

24 660,24 18 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

4 030 269,24 4 030 269,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody budżetu

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/.../21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 17 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA80E0A-E3BB-4707-A173-29CB73B4A5E6. Projekt Strona 1



900 0,00 80 392,00

0,00 0,00

90002 0,00 71 392,00

0,00 0,00

0,00 71 392,00

90005 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: -6 360,24 420 861,24

0,00 0,00

758 0,00 350 500,00

0,00 0,00

75816 0,00 350 500,00

0,00 0,00

0,00 350 500,00

razem: 0,00 350 500,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

6100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

823 219,00 1 173 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 823 219,00 1 173 719,00

majątkowe

Różne rozliczenia 823 219,00 1 173 719,00

bieżące 13 776 815,39 14 191 316,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 9 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

920 320,00 991 712,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 921 520,00 992 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 193 881,20 1 274 273,20

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 2 117 316,00 2 467 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

983 449,00 983 449,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA80E0A-E3BB-4707-A173-29CB73B4A5E6. Projekt Strona 2



1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 360,24 771 361,24

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

983 449,00 983 449,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 882 442,83 23 647 443,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 50 500,00 50 500,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 6 937 811,44 6 937 811,44

bieżące

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA80E0A-E3BB-4707-A173-29CB73B4A5E6. Projekt Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

676 550,00 402 550,00 402 550,00 9 400,00 393 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 500,00 350 500,00 0,00 0,00 

1 027 050,00 402 550,00 402 550,00 9 400,00 393 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 500,00 624 500,00 0,00 0,00 

676 550,00 402 550,00 402 550,00 9 400,00 393 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 500,00 350 500,00 0,00 0,00 

1 027 050,00 402 550,00 402 550,00 9 400,00 393 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 500,00 624 500,00 0,00 0,00 

2 339 971,00 2 339 971,00 2 243 171,00 1 775 965,00 467 206,00 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-105 891,00 -105 891,00 -105 891,00 -100 000,00 -5 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 234 080,00 2 234 080,00 2 137 280,00 1 675 965,00 461 315,00 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 145 971,00 2 145 971,00 2 144 171,00 1 740 965,00 403 206,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 -100 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 042 971,00 2 042 971,00 2 041 171,00 1 640 965,00 400 206,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 891,00 -2 891,00 -2 891,00 0,00 -2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 109,00 42 109,00 42 109,00 0,00 42 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 973 637,00 5 954 962,00 5 726 574,00 4 703 447,00 1 023 127,00 0,00 228 388,00 0,00 0,00 0,00 18 675,00 18 675,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

450 000,00 450 000,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 423 637,00 6 404 962,00 6 174 574,00 5 151 447,00 1 023 127,00 0,00 230 388,00 0,00 0,00 0,00 18 675,00 18 675,00 0,00 0,00 

4 537 430,00 4 537 430,00 4 335 544,00 3 809 361,00 526 183,00 0,00 201 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

415 900,00 415 900,00 415 900,00 415 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 953 330,00 4 953 330,00 4 751 444,00 4 225 261,00 526 183,00 0,00 201 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

732 764,00 732 764,00 706 802,00 640 244,00 66 558,00 0,00 25 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 100,00 24 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 864,00 756 864,00 728 902,00 662 344,00 66 558,00 0,00 27 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

482 633,00 463 958,00 463 418,00 228 842,00 234 576,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 18 675,00 18 675,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

492 633,00 473 958,00 473 418,00 238 842,00 234 576,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 18 675,00 18 675,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

80148
0,00 

0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wydatki budżetu

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750 Administracja publiczna

po zmianach

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75075

801

80101

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/.../21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 17 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA80E0A-E3BB-4707-A173-29CB73B4A5E6. Projekt Strona 1



2 150 177,00 2 133 572,00 2 130 572,00 530 983,00 1 599 589,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 

-10 981,00 -10 981,00 -10 981,00 -781,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 373,00 81 373,00 81 373,00 0,00 81 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 220 569,00 2 203 964,00 2 200 964,00 530 202,00 1 670 762,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 

920 320,00 920 320,00 920 320,00 63 209,00 857 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-981,00 -981,00 -981,00 -781,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 373,00 72 373,00 72 373,00 0,00 72 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

991 712,00 991 712,00 991 712,00 62 428,00 929 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 726,00 60 726,00 60 726,00 0,00 60 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 726,00 50 726,00 50 726,00 0,00 50 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 332 810,39  13 462 433,24  12 403 507,24  7 748 900,00  4 654 607,24  412 000,00  526 926,00  0,00  0,00  120 000,00  3 870 377,15  3 870 377,15  0,00  0,00 

-116 872,00  -116 872,00  -116 872,00  -100 781,00  -16 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

881 873,00  531 373,00  529 373,00  448 000,00  81 373,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  350 500,00  350 500,00  0,00  0,00 

18 097 811,39  13 876 934,24  12 816 008,24  8 096 119,00  4 719 889,24  412 000,00  528 926,00  0,00  0,00  120 000,00  4 220 877,15  4 220 877,15  0,00  0,00 

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 988 311,44  6 937 811,44  717 173,44  263 185,00  453 988,44  1 308 242,00  4 912 396,00  0,00  0,00  0,00  50 500,00  50 500,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6 988 311,44  6 937 811,44  717 173,44  263 185,00  453 988,44  1 308 242,00  4 912 396,00  0,00  0,00  0,00  50 500,00  50 500,00  0,00  0,00 

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

90002

90005

90026

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

po zmianach

przed zmianą

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

zwiększenie

900

0,00 

0,00 

3 415 959,00 

3 415 959,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA80E0A-E3BB-4707-A173-29CB73B4A5E6. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6057

6059

600

60016

6050

700

70005

6057

6059

6060

754

75410

6170

75412

6230

Wydatki majątkowe

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 939 419,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 939 419,00

49 500,00

49 500,00

942 398,00

942 398,00

947 521,00

947 521,00

624 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rychłocice -
dokumentacja projektowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej
- nr ewid.346

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej
- nr ewid.346

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mała Wieś

Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 873/1 oraz 874/1 obręb
Rychłocice

Remont drogi gminnej Strobin Pustkowie - opracowanie dokumentacji
technicznej

Remont drogi gminnej Szynkielów Kol. Majorat

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

624 500,00

0,00

624 500,00

350 500,00

9 000,00

265 000,00

1 556 040,00

1 556 040,00

983 449,00

983 449,00

542 591,00

542 591,00

30 000,00

30 000,00

5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i
Urzędu Gminy w Konopnicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i
Urzędu Gminy w Konopnicy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kontenera mieszkalno-socjalnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zadania -  Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/.../21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 17 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA80E0A-E3BB-4707-A173-29CB73B4A5E6. Projekt Strona 1



758

75809

6300

801

80148

6060

852

85203

6230

900

90095

6050

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice -
Gabrielów" na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do stołówki szkolnej przy SP w
Konopnicy

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na realizację zadania "Drenaż kotłowni wraz z
odprowadzeniem wody z budynku ŚDS w Strobinie"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica

50 500,00

50 500,00

50 500,00

16 605,00

16 605,00

16 605,00

16 605,00

Razem 4 271 377,15

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Konopnicy na
dofinansowanie zadania "Termomodernizacja budynku OSP w Konopnicy"

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

60 638,15

60 638,15

60 638,15

60 638,15

18 675,00

18 675,00

18 675,00

18 675,00

50 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA80E0A-E3BB-4707-A173-29CB73B4A5E6. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

758 Różne rozliczenia 1.173.719,-

75816 Wpływy do rozliczenia 1.173.719,-

Dochody majątkowe 1.173.719,-

6100
 Dofinansowanie ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

1.173.719,-

010 Rolnictwo i łowiectwo 573.219,-

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

573.219,-

6050 Wydatki majątkowe 49.500,-

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Rychłocice –
dokumentacja projektowa

49500

6059 Wydatki majątkowe 523.719,-

Budowa kanalizacji sanitarnej dla
miejscowości Wrońsko i
wodociągu w miejscowości
Strobin, gmina Konopnica z
budową zjazdu z drogi publicznej
– nr ewid. 346

523.719,-

600 Transport i łączność 350.500,-

60016 Drogi publiczne gminne 350.500,-

6050 Wydatki majątkowe 350.500,-

Przebudowa drogi wewnętrznej na
działkach 873/1 oraz 874/1 obręb
Rychłocice

350.500,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 250.000,-

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

250.000,-

6059 Wydatki majątkowe 250.000,-

Kompleksowa termomodernizacja
budynków Gminnego Centrum
Kultury i Urzędu Gminy w
Konopnicy

250.000,-

Razem 1.173.719,-

Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych w roku 2021

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/.../21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 17 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA80E0A-E3BB-4707-A173-29CB73B4A5E6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

